
 

 

 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 березня 2021 року         м. Бережани                № 107 

 

Про розгляд колективної заяви 

жителів вул. Садова, м. Бережани 
 

  Розглянувши     колективну    заяву    жителів    вул. Садова, м. Бережани 

від 23.02.2021 року № Кол - 27, керуючись статтями 52, 53, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити   у   встановленні    дорожніх   знаків    (зупинка  та    стоянка 

заборонена) на вул. Садова в м. Бережани, у  зв’язку  з тим,   що  зупинка   чи   

стоянка  автомобілів поблизу ЗОШ 1-3 ступенів №3 є короткочасною, а для 

руху школярів і пішоходів влаштовано тротуар. За паркування   на   тротуарі та 

недотримання вимог Правил дорожнього руху України несе відповідальність   

водій   транспортного засобу. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

            

       

 

  Міський голова               Ростислав  БОРТНИК 


